令和７年９月８日

保護者様

熊本市立小島小学校

校 長    小崎 哲郎

PTA 会長 上村 覚志

令和７年度 小島小学校大運動会のご案内

 初秋の候、皆様におかれましては、，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  さて、令和７年度の大運動会を下記のとおり開催いたします。

記

１ 日 時  令和７年１０月２５日（土）８：４０開会

        午前中のみの開催です。弁当はいりません。

１０月２２日（水） 振替休業日（10 月 25 日（土）運動会当日の分）

   ２５日（土） 運動会（児童登校 ８：００、開会 ８：４０、

閉会 １１：４５）

※雨天の場合は，３時間授業 ８：１０登校

２６日（日） 週休日

※２５日に運動会がなかったときは，運動会実施

２７日（月） 通常授業（弁当持参）

※運動会を２６日に延期したときは，振替休業日

２ 保護者の観覧について

   ○お子様の種目の際には、観覧スペースをご利用ください。

   〇テントや椅子などの設置はお控えください。

３ その他

〇駐車場は、ＪＡ・小島苑・城西中学校をお借りしています。スペースが限ら

れていますので、できるだけ乗り合わせや徒歩、自転車での来校をお願いしま

す。

○SNSへの写真や動画等のアップは、個人情報保護にご注意ください。

〇運動会延期の場合は、６時頃「すぐーる」にてお知らせします。

ご理解ご協力をお願いいたします。